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Amerikanskt företag säger upp avtal på grund av 
likviditetsbrist
Bioextrax AB (publ.) meddelade den 6 september 2023 att ett amerikanskt företag hade valt att 
utnyttja en option i ett sedan tidigare ingånget licensavtal med Bioextrax. Det amerikanska 
företaget har nu informerat Bioextrax att det på grund av svårigheter att säkra finansiering tvingas 
avsluta avtalet.

Det amerikanska företaget är ett nyetablerat produktutvecklingsföretaget med huvudsakling 
inriktning att kommersialisera formuleringar för styva förpackningar baserat på PHA. Bioextrax och 
företaget ingick i juni 2023 ett licensavtal uppdelat i ett antal perioder. Under den första 
optionsperioden, som sträckte sig till 30 september 2023 och för vilken kunden betalade 50 000 USD 
till Bioextrax, kunde det amerikanska företaget välja att förlänga optionen med en andra period om 
max 10 månader mot en kostnad av 25 000 USD/månad för bibehållen exklusivtet. Det amerikanska 
företaget valde i september 2023 att initiera den andra perioden med start i oktober 2023, vilket gav 
kunden möjlighet att producera upp till 1 000 ton PHA/år.
 
På grund av svårigheter att säkra finansiering har det amerikanska företaget nu meddelat Bioextrax 
att det säger upp avtalet, vilket innebär att deras exklusivitet och rätt att använda Bioextrax teknologi 
omedelbart förfaller.
 
”Detta är förstås ett negativt besked då vi går miste om intäkter och förlorar en intressant partner. Vi 
visste dock, med beaktande av företagets storlek och korta historia, att det fanns en signifikant risk att 
potentialen i projektet aldrig skulle realiseras. Ur detta samarbete har vi utöver redan säkrade intäkter 
från kunden fått teknisk validering av vår teknologi genom den ”tech transfer” som framgångsrikt 
genomfördes. Därför är jag övertygad om att det ändå var rätt beslut att från första början ingå 

 säger Edvard Hall, CEO, Bioextrax.licensavtalet.”
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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Denna information är sådan information som Bioextrax är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-01-23 18:00 CET.
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